
Nr.       
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 3348 ;
 

 
 
 b e s l u i t : 
 
1. Krediet van € 179.000 inclusief BTW beschikbaar stellen voor het vervangen van de dakbedekking van het 

oude pand rouwcentrum De Plantage. 
2. Het benodigde krediet valt binnen de hoogte van het investeringsplafond. De kapitaallast van € 11.000 

structureel vanaf 2025 opnemen in de begroting. 
 

 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 17 april 2024. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 
 


